

Kalivich
MUZEUM SOKOLOV,
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
KARLOVARSKÉHO KRAJE
Zámecká 1, 356 01 Sokolov
IČO: 720 53 801 ④

ev. č. smlouvy objednatele : 24/2017
ev. č. smlouvy zhotovitele :

SMLOUVA O DÍLO SOD č. 24/2017

Muzeum Sokolov příspěvková organizace Karlovarského kraje

se sídlem: Zámecká 1, 356 00 Sokolov
IČO: 72053801
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-6375810277/0100
zastoupený: Ing. Michael Rund, ředitel organizace

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

SUAS – stavební, s.r.o.

sídlo: Jednoty 1628, 356 01 Sokolov
IČO: 61779539
DIČ: CZ699001005
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.,
číslo účtu: 17521443/0300
zastoupený: p. Pavlem Mikešem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C vložka
5973

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

smlouvu o dílo

na akci

**„ Sklep zámku – stavební práce II. etapa“
(bourací práce)**

I. Úvodní ustanovení

- 1.1. Objednatel je příspěvkovou organizací Karlovarského kraje.

II. Předmět smlouvy

- 2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí sjednané dílo dle této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.
- 2.2. Zakrytí a demontáž stávajících čidel elektrického požárního systému , bourací práce na označených příčkách, bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic, demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů a šachet, odstranění ocelových výpustí pro větrání, odstranění stávajícího vodovodního uzávěru a zaslepení potrubí. Odvoz vybouraných hmot na skládku, včetně poplatku za jeho uložení. Zdravotechnika – demontáže stávajících novodurových trub pro kanalizaci, demontáž potrubí pro rozvod vody v plastu i rozvody vody v pozinkových trubkách. Dále demontáže armatur závitových i přírubových včetně demontáže hydrantu a odvoz vybouraného materiálu. Ústřední vytápění – demontáže ocelových trubek závitových, zaslepení vývodů, demontáže potrubí z měděných trubek do DN 35x1,5 mm. Opravy rozvodů potrubí – zaslepení. Demontáže otopných těles litinových článkových včetně armatur. **Otopná tělesa, ocelové a měděné potrubí bude vše předáno objednavateli nebo bude určeno kam odvést materiál !!!** Dále se provede demontáž dřevěných stěn plných. Ochrana čidel proti poškození. Obalení do folie. Ochrana stávajících oken včetně rámu a parapetů. Dodavatelem bude provedeno takové opatření aby nedošlo k poškození stávajících prostor sklepa, podlah nebo ostatních konstrukcí. **Při bouracích pracích kolem historických omítek bude přítomen zaměstnanec Národně památkového ústavu v Lokti a pracovník Muzea Sokolov !!!**

(dále jen „stavba“)

- 2.3. Předmětem díla je :

Bourání a demontáže

- bourání cihelných příček
- bourání dělicích příček z plného cihelného zdiva
- demontáže prefabrikovaných krycích desek kanálů a šachet (ponechány přechody!!)
- odstranění vývodů pro vývody větrání
- vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot
- odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku včetně zaplacení poplatku
- demontáže kanalizačního potrubí v příčkách a jeho zaslepení

- demontáže rozvodů vody z plastu a pozinku
- demontáže závitových a přírubových armatur vč. zaslepení
- přesuny vybouraných a demontovaných hmot pro vnitřní vodovody
- demontáže ocelového a měděného potrubí vytápění vč. zaslepení vývodů
- demontáže stávajících litinových otopných těles
- přemístění hmot na určené místo objednavatelem vč. otopných těles
- demontáž dřevěných stěn plných
- celkový úklid a zametení podlahových ploch sklepa

Před dokončením a předáním musí být dílo odsouhlaseno zadavatelem.

Vlastníkem veškerých dokumentů pořízených v rámci projektu bude Karlovarský kraj, resp. Muzeum Sokolov, příspěvková organizace Karlovarského kraje.

V průběhu provádění díla je zhotovitel povinen do díla zapracovávat připomínky ze strany objednavatele. Náklady na zapracování těchto změn do díla a z toho vyplývající aktualizace a úpravy díla v průběhu jeho provádění nese zhotovitel. V průběhu provádění díla je zhotovitel povinen přizvat objednavatele ke konzultacím (kontrolním dnům, které budou realizovány v místě plnění v průběhu zpracování zakázky) a seznámit objednavatele se zpracovanými návrhy a dalšími technickými způsoby provádění díla.

- 2.4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost, je však oprávněn plnit svůj závazek prostřednictvím jiných způsobilých osob.

III. Cena za dílo

- 3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za předmět plnění dle čl. II. této smlouvy po jeho řádném provedení a předání sjednanou cenu :

cena bez DPH	178 697,34 Kč
DPH 21%	37 526,44 Kč
cena včetně DPH.....	216 223,78 Kč

(slovy : dvěšestšestnácttisícdvěstědvacetřetí korun sedmdesátosm haléřů)

Cena byla stanovena dohodou obou smluvních stran jako cena smluvní podle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, a je sjednána jako cena pevná.

- 3.2. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy vynaloží, včetně započtení veškerých poplatků, které v souvislosti se zajištěním předmětu plnění vynaloží, a rezerv na úhradu nepředvídatelných nákladů vyplývajících z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých, pokud není smlouvou stanoveno jinak. Cena za provedení díla nebude po dobu do ukončení díla předmětem zvýšení, pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky díla zahrnul do kalkulace ceny za provedení díla.

- 3.3. Do patnácti dní po řádném protokolárním předání a převzetí díla bude zhotovitelem vystavena a objednateli předána faktura (vyúčtování ceny za provedení díla), na které bude uvedena částka k zaplacení. Faktura bude mít splatnost čtrnáct dní ode dne řádného předání objednateli. Faktury budou vyhotoveny ve 2 exemplářích a přílohy v 1 exempláři. Ve faktuře zhotovitel uvede Ceny za provedení díla bez DPH a DPH stanovenou ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Každá dílčí i konečná faktura dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb. - o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

- 3.4. Cena za provedení díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny za provedení díla či její části budou peněžní prostředky odpovídající ceně za provedení díla či její záloze odepsány z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

IV. Doba plnění

- 4.1. Začátek stavebních prací: **1. listopadu 2017**
4.2. Ukončení stavebních prací : **30. listopadu 2017**

V. Součinnost smluvních stran

- 5.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci díla dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.
- 5.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.
- 5.3. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle této smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto smlouvou pro naplnění smlouvy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne objednateli a jiným osobám zúčastněným na provádění díla veškeré doklady, konzultace, pomoc i jinou součinnost.

VI. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran

- 6.1. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí, aby provádění díla bylo zabezpečeno oprávněnou osobou nebo osobami v souladu s ustanovením zák. č. 183/2006 Sb. a zák. č. 360/1992 a vyhlášku č. 298/2005 Sb. včetně §2 odst. 1 o báňském projektování a ověření dle §4 písmeno e) Sb., ve znění pozdějších předpisů. Pokud zhotovitel není schopen zpracování některé dílčí části projektové dokumentace takto zabezpečit vlastními kapacitami, je povinen si další oprávněné osoby s příslušnou specializací k provádění díla přizvat. Zhotovitel zabezpečí, že odborné práce a činnosti, které nemá zapsány v obchodním rejstříku nebo na které nemá vystaveno příslušné živnostenské nebo jiné podnikatelské oprávnění, provede subdodavatel s odpovídající odbornou způsobilostí.
- 6.2. Zhotovitel se zavazuje písemně upozornit objednatele na nevhodnost, případně nepřipustnost podkladových materiálů, pokynů a věcí, které mu byly předány

objednatel, nebo objednatel požadovaných změn, ať již z hlediska důsledků na jakost a provedení díla či rozporu s podklady pro uzavření této smlouvy, ustanoveními nebo rozhodnutími orgánů veřejné správy či obecně závaznými právními předpisy, ČSN, EN či jinými normami. V případě, že objednatel bude, i přes upozornění zhotovitele trvat na užití podkladových materiálů, pokynů a věcí, které byly zhotoviteli předány objednatel, je zhotovitel oprávněn odmítnout jejich plnění pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohl vystavit správnímu či trestnímu postihu.

- 6.3. Zhotovitel není oprávněn jednat s třetími osobami jménem objednatele pouze na základě této smlouvy. Pro příslušná jednání udělí objednatel zhotoviteli příslušnou plnou moc.
- 6.4. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli do jednadvaceti dní poté, kdy k tomu bude objednatel písemně vyzván, veškeré pokuty či další sankce, které byly objednateli vyměřeny pravomocným rozhodnutím orgánu veřejné správy v souvislosti s porušením povinností zhotovitele stanovených touto smlouvou či obecně závaznými právními předpisy, při provádění díla. Úhrada bude provedena na účet objednatele uvedený v písemné výzvě.
- 6.5. Zhotovitel prohlašuje, že dílo vytvořené na základě této smlouvy, není dílem ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona.

VII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

- 7.1. Obě smluvní strany sjednávají smluvní pokuty za porušení závazků vyplývajících z této smlouvy takto :
- a) v případě prodlení zhotovitele s předáním díla dle čl. III. této smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% (slovy: Pět setin procenta) z ceny díla, včetně DPH, za každý i započatý den prodlení
 - b) v případě, že zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu dle čl. VII. této smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: Jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení, nedohodne-li se s objednatel jinak;
 - c) v případě, že zhotovitel dodá neúplné nebo nedokončené dílo a nebude mít snahu dílo dokončit, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25% (slovy: Dvacet pět procent) z ceny díla, včetně DPH.
- 7.2. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.
- 7.3. Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení v případě prodlení kterékoli smluvní strany s úhradou jakéhokoli peněžitého závazku dle této smlouvy ve výši 0,05% (slovy: Pět setin procenta) z neuhrazené části peněžitého závazku, včetně DPH, denně za každý započatý den prodlení s úhradou.

VIII. Odstoupení od smlouvy

- 8.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva ruší.
- 8.2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména :

- a) jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním dodávky díla, ať již jako celku či jeho jednotlivých částí, ve vztahu k termínům provádění díla dle článku IV. této smlouvy, které bude delší než dvacet kalendářních dní;
 - b) jestliže zhotovitel provádí dílo nekvalitně, s hrubými chybami, v rozporu se zadáním objednatele, dále v rozporu s normami a prováděcími vyhláškami;
 - c) jestliže bude na zhotovitele podán návrh na prohlášení konkurzu ve smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb. – insolventní zákon;
 - d) zhotovitel vstoupil do likvidace;
 - e) zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji podniku či jeho části, na základě které převedl svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této smlouvy na třetí osobu;
 - f) objednatel je v prodlení s placením faktury za provedení díla dle této smlouvy o více než devadesát dní.
- 8.3. V případě odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených objednatelem nad cenu za provedení díla) vynaložených na dokončení díla a na úhradu ztrát vzniklých prodlením termínu dokončení díla. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.
- 8.4. Odstoupí-li objednatel od smlouvy v důsledku podstatného porušení smlouvy zhotovitelem, je oprávněn zadat provedení zbývajících dosud nedokončených anebo nekvalitně provedených prací třetí osobě. Pokud náklady nutné k dokončení projektové dokumentace třetí osobou přesahují dohodnutou smluvní cenu, uhradí rozdíl zhotovitel. Objednateli rovněž vzniká nárok na náhradu vícenákladů a ztrát vzniklých prodlením termínu dokončení předmětu díla.

IX. Vlastnické právo k předaným věcem

- 9.1. Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány a nestaly se součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. objednatel zůstává osobou oprávněnou k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je objednateli povinen tyto věci, podklady či ostatní doklady vrátit na výzvu objednatele, a to nejpozději ke dni řádného předání díla, s výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků z této smlouvy.

X. Oprávněné osoby

- 10.1. Jednání mezi smluvními stranami v rámci této smlouvy, s výjimkou uzavírání dodatků k této smlouvě, budou probíhat prostřednictvím níže uvedených oprávněných osob. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna učinit změny týkající se oprávněných osob. Změny týkající se oprávněných osob jsou účinné ode dne, kdy budou písemně oznámeny druhé smluvní straně. Počet oprávněných osob nesmí v jednom okamžiku u žádné ze smluvních stran přesáhnout dvě osoby. Je-li oprávněnou osobou osoba právnická, může za ni jednat pouze jedna osoba fyzická. Uzavírat dodatky k této smlouvě mohou pouze oprávnění zástupci smluvních stran.
- 10.2. Oprávněné osoby objednatele:
- a) Ing. Michael Rund
 - b) Ing. Radovan Kalivoda
- 10.3. Oprávněné osoby zhotovitele:
- a) Pavel Mikeš
 - b) Josef Hoško

XI. Užití díla

11.1. Objednatel se zavazuje užít vytvořené dílo pouze k účelu uvedeném v této smlouvě, tedy pouze pro přípravu a realizaci stavby:

„ Sklep zámku – stavební práce II. etapa“(bourací práce)

XII. Závěrečná ustanovení

- 12.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 12.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.
- 12.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom stejnopisu smlouvy. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu.
- 12.4. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní ustanovení této smlouvy.
- 12.5. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky.
- 12.6. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním řádem České republiky.
- 12.7. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.
- 12.8. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, budou řídit ustanoveními tohoto zákona.
- 12.9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejichž pravé a svobodné vůle, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce.
- 13.1. Smlouvu o dílo na akci „Projektová dokumentace – opravy místností ze stávající knihovny na muzeum“ zveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. **objednavatel** neprodleně po podpisu obou smluvních stran!

V Sokolově dne 31.10.2017

V Sokolově dne 31.10.2017

SUAS - stavební, s.r.o.
Jednoty 1628, 658 01 Sokolov
tel.: 352 340 410-2
DIČ: CZ099001005, IČ: 61779539

Pavel Mikeš
jednatel společnosti
SUAS – stavební, s.r.o.



Ing. Michael Rund
ředitel Muzea Sokolov,
p.o. Karlovarského kraje

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Muzeum Sokolov, Zámecká 1 - Sklep zámku - odkrytí základů tvrze - Bourání
Objekt:

1 - Bourání

KSO: Sokolov
Místo:

Zadavatel: Muzeum Sokolov p.o.

Uchazeč:

Projektant: Jurica a.s. - Ateliér Sokolov

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 1. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		178 697,34	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	178 697,34 0,00	21,00% 15,00%	37 526,44 0,00
Cena s DPH		216 223,78	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Muzeum Sokolov, Zámecká 1 - Sklep zámku - odkrytí základů tvrže - Bourání

Objekt:

1 - Bourání

Místo:

Sokolov

Zadavatel:

Muzeum Sokolov p.o.

Uchazeč:

Datum: 23. 1. 2017

Projektant: Jurica a.s. - Ateliér

Sokolov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

178 697,34

HSV - Práce a dodávky HSV

156 287,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

47 055,14

997 - Přesun sutě

109 232,67

PSV - Práce a dodávky PSV

22 409,53

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

297,92

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 203,36

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

12 133,22

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

2 212,43

766 - Konstrukce truhlářské

562,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Muzeum Sokolov, Zámecká 1 - Sklep zámku - odkrytí základů tvrže - Bourání

Objekt: 1 - Bourání

Místo: Sokolov
Zadavatel: Muzeum Sokolov p.o.
Uchazeč: Datum: 23. 1. 2017
Projektant: Jurica a.s. - Atelier Sokolov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Naklady soupisu celkem

178 697,34

D HSV Práce a dodávky HSV

156 287,81

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	m2	161,675	109,50	17 703,41	C5 ÚRS 2017 01
1	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvármic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm				
	W	od levé věže doprava					
	W	(3,15+0,5)*(1,2+2,25+2,3+1,0*2+1,1+0,15+1,75+1,25+1,7+1,3+1,9+2,0)		69,168			
	W	-(0,7*1,97*3+0,6*1,97*2)		-6,501			
	W	(2,1+0,15)*(1,6+0,5*2+1,85)		10,013			
	W	(3,15+0,15)*(1,8+1,1+8,4+2,65+1,8)		51,975			
	W	-(0,8*1,97*3+0,6*1,97)		-5,910			
	W	od pravé věže nahoru					
	W	(3,15+0,15)*(1,9*2+1,6*3+2,4+1,95+1,35+0,5)		48,840			
	W	-(0,9*1,97*2+0,6*1,97*2)		-5,910			
	W	Součet		161,675			
2	K	962032240	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvármic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	918,00	781,22	C5 ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdíva nadzákladového cihelného.

okno v pravé věži

0,27*1,0*3,15

0,851

3	K	962032241	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvármic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	918,00	11 837,61	C5 ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdíva nadzákladového cihelného.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		(3,15+0,15)*0,45*1,55		2,302			
W		(3,15+0,15)*0,3*(2,55+8,15)		10,593			
W		Součet		12,895			
4 K	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,06 t	kus	113,000	123,30	13 932,90	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci s deskami do vzdálenosti 8 m od osy kanálu. 2. V cenách jsou započteny náklady na očištění nebo vysekání betonu kolem závěsných ok pro zachycení hříků zvedacího mechanismu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění krycí mazzaniny, izolace a vyrovnávacího potěru. Tyto stavební práce se oceňují příslušnými cenami této části.

zákrytové desky kanálů VZT

(3,32+0,9*2+4,558+7,5)/0,75

(1,225+0,9+15,9+0,9+2,85+0,9+1,65+1,375+0,9+13,05)/0,75

(0,9*2+4,05+3,6*2+0,9*2+4,05)/0,75

(4,35+4,3)/0,75+0,496

Součet

34 K	989101010	Odstanění stávajícího vodovodního uzávěru-zaslepení potrubí	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	- položka
------	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-----------

D 997 Přesun sutě

5 K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svíse ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	76,802	346,30	26 596,53	CS ÚRS 2017 01
6 K	997013501	Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	76,802	588,00	45 159,58	CS ÚRS 2017 01

109 232,67

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

7 K	997013509	Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	691,218	25,80	17 833,42	CS ÚRS 2017 01
-----	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

W		76,802*9 Přepočtené koeficientem množství		691,218			
8 K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového	t	79,597	65,00	5 173,81	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
V				79,597				
9	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	69,001	65,00	4 485,07	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
V				69,001				
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	76,802	130,00	9 984,26	CS ÚRS 2017 01
D PSV								
D 721						22 409,53		
						297,92		
11	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	10,000	26,90	269,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z trub, části B 02.								
PSC								
12	K	721290822	Vnitrostavěbní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,020	1 446,00	28,92	CS ÚRS 2017 01
D 722						7 203,36		
13	K	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	5,000	77,60	388,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	722130806	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 100	m	1,000	108,00	108,00	CS ÚRS 2017 01
15	K	722130916	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přezázení ocelové trubky přes 25 do DN 50	kus	2,000	66,80	133,60	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitoly 351 a 352 Všeobecných podmínek části A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.								
PSC								
16	K	722130919	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přezázení ocelové trubky přes 50 do DN 100	kus	2,000	66,80	133,60	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitoly 351 a 352 Všeobecných podmínek části A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.								
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm	m	20,000	26,90	538,00	CS ÚRS 2017 01
18	K	722170807	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 50 do D 110 mm	m	25,000	39,00	975,00	CS ÚRS 2017 01
10+15					25,000			
19	K	722211822	Demontáž armatur přírubových se třemi přírubami přes 50 do DN 100	kus	1,000	349,00	349,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	722220856	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G 3	kus	3,000	33,50	100,50	CS ÚRS 2017 01
21	K	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2	kus	2,000	37,00	74,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	722280101	Demontáž hydrantu C52	kus	1,000	71,00	71,00	R - položka
23	K	722280103	Průzkum možného rozsahu demontáže	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	R - položka
24	K	722290822	Vnitrostavěnišní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,136	2 446,00	332,66	CS ÚRS 2017 01

12 133,22

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí								
25	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	200,000	24,30	4 860,00	CS ÚRS 2017 01
26	K	733193928	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých zaslepení potrubí dýnkem D 108	kus	1,000	612,00	612,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	733290801	Demontáž potrubí z trubek měděných D do 35/1,5	m	130,000	38,20	4 966,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	733292906	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných zaslepení potrubí D 35/1,5	kus	5,000	285,50	1 427,50	CS ÚRS 2017 01
29	K	733890801	Vnitrostavěnišní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,138	1 940,00	267,72	CS ÚRS 2017 01

2 212,43

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa								
30	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	28,000	30,00	840,00	CS ÚRS 2017 01
0,1*1,25*(4+6*3+7*2+8*3+10)					8,750			
0,2*1,25*(7+8*9*2+10*2*12*2)					19,250			
Součet					28,000			
31	K	735800101	Demontáž čerpadla, 3-cestný směšovací ventil,	kpl	1,000	141,00	141,00	R - položka
32	K	735890801	Vnitrostavěnišní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,666	1 849,00	1 231,43	CS ÚRS 2017 01

562,60

D 766 Konstrukce truhlářské								
33	K	766111820	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	5,800	97,00	562,60	CS ÚRS 2017 01

Poznamka k souboru cen:

1. Demontáž stěn záchodových se oceňuje cenou - 1820. 2. V cenách je započtena demontáž lišt i vyklepení.

W na hlavním schodišti
W 2,0*2,9

5,800